
GSPublisherVersion 0.75.100.100

450 825 1200 855 600 100 450

450 2880 300 300

740
770

195
770

195
770

740

2700
965

1 160

31
00

54
0

80
0

35
0

80
0

35
0

80
0

54
0

10
0

15
00

10
0

50
950 50

2100

90
0

6 80 927 80 927 80
675 50

70
0

1 900

14
75

12
00

12
00

14
75

1 720

30
0

1600

800
800

60
0

60
0

60
0

20
50

80
0

800

45
0

60
0

60
0

12
00

400

60
0

10
00

50
0

10
00

50
0

10
00

34
0

400

2150
1 400

1000
450

45
0

12
00

12
00

80
0

21
50

15
0

55
0

25
0

44
0

10
00

27
0

140
1800

140

750

75
0

11
0

12
00

11
0

150 2 400 2 650

260
1 800

260
275

1200
275

750

75
0

200 700 200220 700 220

95
0

1 120

600

14
00

1 170
1000

650

24
0

91
0

19
0

15
40

11
00

1 800

1200

80
0

18
00

16
50

ZDVOJENÁ
PODLAHA
KRYTINA

ANTISTATICKÉ
PVC

A

A

B

B

C

C

B

svítidlo A

svítidlo AN

svítidlo C

svítidlo B

svítidlo N

AKUSTICKÝ PANEL
1 040 x 1 350mm (800mm)

AKUSTICKÝ PANEL
1 100 x 1 350mm (800mm)

AKUSTICKÝ PANEL
2700 x 1 000mm (1 210mm)

AKUSTICKÝ PANEL
950 x 900mm (800mm)

B

BM

J

L

Q

E

G

G

G

D

F

F

F

D1

H HA A A A

I

E

C

C

E

K

P1

P2

N

N

H1

23

23

23

24

5

5 5

5

8

2

3

41

10

10

6
9

9

B

B

F

AKUSTICKÝ PANEL
1 800 x 1 200mm (800mm)

AKUSTICKÝ PANEL
1 200 x 1 200mm (800mm)

AKUSTICKÝ PANEL
1 200 x 1 200mm (800mm)

AKUSTICKÝ PANEL
1 800 x 1 200mm (800mm)

11

12

13

13

14

14

700
1 970

1717

1717

18

T
T

TT

V

V

AKUSTICKÝ PANEL
1 000 x 950mm (1 300mm)

AKUSTICKÝ PANEL
1 000 x 950mm (1 300mm)

AKUSTICKÝ PANEL
1 000 x 950mm (1 300mm)

AKUSTICKÝ PANEL
1 000 x 950mm (1 300mm)

AKUSTICKÝ PANEL
1 000 x 950mm (1 300mm)

AKUSTICKÝ OBRAZ ČR
2 150 x 1 200mm (1 000mm)

AKUSTICKÝ P. OBRAZ SVĚTA
2150 x 1200mm (1 000mm)

X

25

O1

Z

1

1

2

2

Z

33

26

W

W

svítidlo N

svítidlo N

svítidlo N

svítidlo N

svítidlo D

svítidlo B

svítidlo B

svítidlo B

svítidlo B

svítidlo B

svítidlo N

svítidlo N

svítidlo B

svítidlo B

svítidlo B

svítidlo B svítidlo B

svítidlo B

svítidlo B

svítidlo A

svítidlo AN

O

16

24

Y

Z

Z

Z

ZÁSUVKA 230V
A ZÁSUVKA DATOVÁ

J
N1

ZÁSUVKA 230V
A ZÁSUVKA DATOVÁ

ZÁSUVKA 230V
A ZÁSUVKA DATOVÁ

+0,180

13 m2

ROZVODY SILNOPROUDÉ
A  SLABOPROUDÉ PRO
RECEPČNÍ PULT BUDOU

VEDENY V MEZIPROSTORU
ZDVOJENÉ PODLAHY

s

R

R

INFOCENTRUM - HLAVNÍ PROSTOR

KANCELÁŘKANCELÁŘ - SKLAD

CHODBA

SALONEK

AP

AP

AP

AP

AP AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AO1

AO2

14

14Z1

Z2

P3

P2

O1

NS1

NS2

NS3

N2

N1

N2

NS4

NS5

6

15

19

P

J1

svítidlo B

svítidlo B

J1

1:50

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM:

09-02/19

FORMÁT: A2

01
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

NÁZEV VÝKRESU:

PŮDORYS

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA

A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V
OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

04/2019



GSPublisherVersion 0.75.100.100

770 500

60

770

50
0

700

60

660

700

66
0

800 400

62
5

800

40
0

19
3

20
8

19
3

30

22 756 22

22
35

6
22

500

34
0

28
5

460 250

30
33

0
30

39
0

30 400 30

25
0

27
0

60

115 40 460 40 115 130 40 370 40 120

32
0

60

22 227 22 227 22 227 22

770

770

50
0

50
23

0
50

23
0

50
23

0
50

23
0

10
40

3 10010
40

16
0

21
0

3 100

10
40

60
10

12
0

120

10 50
10

40 10

INFOCENTRUM - HLAVNÍ PROSTOR - MOBILIÁŘ 1

POLSTROVANÉ KŘESLO 4ks

celopolstrované křeslo, barva cream white
dřevěná podnož, nabarvená na černo

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 3ks

ergonomická, výškově nastavitelné opěrky,
polohovací sedák, síťované opěradlo
černá chromovaná podnož, pogumovaná kolečka

B

STOLNÍ POČÍTAČ ALL IN ONE 2ks
All In One PC - 21.5" 1920x1080 LED antireflexní, Intel Core i5
7400T Kaby Lake, RAM 8GB DDR4, Intel HD Graphics 630 +
AMD Radeon 530 2GB, HDD 1TB 5400 otáček, DVD, WiFi
802.11ac, Bluetooth 4.0, HD webkamera, USB 3.1 Gen 1, HDMI,
čtečka karet, USB klávesnice a myš, Windows 10 Pro 64bit
(10R50-000)

C

NÁSTĚNNÝ STOJAN NA PROSPEKTY 1ks
Svařovaný ocelový plech tl. 6 mm, celková délka 3 100 mm,
4 police se zkosenými zády, připevněno do zdi pomocí
chemické kotvy, barva celé konstrukce grafitově černá RAL
9011, boky polic opatřeny krycím plechem RAL 9011

D

MASIVNÍ POLICE 3ksE

STOJACÍ VĚŠÁK  1ks
stojací věšák z lakovaného dřeva, nabarveno na černo

F

ŠUPLÍKOVÁ SKŘÍŇKA  3ks

zavěšená šuplíková skříňka, 800 x 400 x 625mm, korpus
z masivního dubového mořeného dřeva tl. 22mm,
skříňka je rozdělena na 3 šuplíky na pojezdech s
tlumením dojezdů, šuplíky jsou vyrobeny z LTD tl.
18mm, čelo z masivní dubové mořené desky tl. 22mm,
přichyceno do zdi pomocí chemických kotev

G

VISUTÝ STOLEK  2ksH POLICE NA TRIČKA  2ks

dřevěná police rozměru 460 x 390 x 250mm, masivní
desky tl. 30mm, mořený dub, kotveno na chem. kotvy

J

POŘADAČ NA TISKOPISY 1ks

1x otevřená police na zalaminované tiskopisy
1x šuplík na tiskopisy - s tlumením dojezdů

I

masivní police z mořeného dubového dřeva, deska tl. 60mm,
ocelová konzole barva grafitově černá RAL 9011, kotvena
do zdi pomocí chemických kotev

zavěšená skříňka, 500 x 770 x 625mm, korpus z
masivního dubového mořeného dřeva tl. 22mm,
skříňka je rozdělena na 3 části, čelo z masivní
dubové mořené desky tl. 22mm, přichyceno do zdi
pomocí chemických kotev

VIZITKOVNÍK  2ks

vizitkovník

masivní police z mořeného dubového dřeva, deska tl. 60mm,
ocelová konzole barva grafitově černá RAL 9011 kotvena
do zdi pomocí chemických kotev

A

J1

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

02
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

INFOCENTRUM - MOBILIÁŘ 1



GSPublisherVersion 0.75.100.100

1500 400

1500

40
0

62
5

22
5

22
5

14
5

30

22 456 22 22 456 22 22 456 22

22
35

6
22

80
0

10
0

1 800

1 480

1 
08

0

45
0

2 
10

0

1 600

49
0

1 100

900

2 100

2 
60

0

60

675

30

62
0

28
0

28
0

28
0

28
0

28
0

150

130 20

50

30
20

700

1 
97

0

80

80

200

20
0

80

80

1 050 1 050

30 240 30

600

10

1 000 700

700

1 
00

0
30 540 30

300

80
0

50
23

0
5023

0
5023

0
5023

0
50

23
0

10
40

40
50
10

4010

310

108040
800

22
00

1 2
00

LEGENDA
SCHWARZPLAN

DOMAŽLIC

STŮL S GRAVÍROVANOU MAPOU 1ks
dřevěný stůl se dvěmi výsuvy na mapy. Materiál stolu a podnože jsou z masivní
dubové mořené desky. do horní desky bude zapuštěn gravírovaný plech tl. 6 mm
se Schwarzplanem Domažlic, deska je kotvena k podstavci. Podstavec zakotven
na ocelové desce tl. 10 mm s rektifikačními šrouby s podložkami. Z boku stolu jsou
dva výsuvy na mapy - tlumený dojezd.
celkový rozměr 1 800 x 1 100 x  900mm

K

TROJDÍLNÁ ŠUPLÍKOVÁ SKŘÍŇKA 1ksL

ODDĚLUJÍCÍ KOVOVÁ STĚNA  1ks

oddělující kovová stěna tl. plechu 6mm s dveřmi,
do plochy plechu bude vygravírovaná mapa
Českého lesa, plech bude kotven do ocelových ze
shora uzavřených jeklů 80 x 80 x 4mm výšky 2
600mm, jekly budou kotveny do ocelové podložky
200 x 200 x 10mm, podložka bude ukotvena
chemickými kotvami pod dlažbou, šrouby M12,
barva grafitově černá RAL 9011

M

SKLENĚNÁ
DVÍŘKA

zavěšená šuplíková skříňka, 1 500 x 600 x 625mm,
korpus z masivního dubového mořeného dřeva tl.
22mm, skříňka je rozdělena na 3 části, každá část je
složena ze 3 šuplíků na pojezdech s tlumením dojezdů,
šuplíky jsou vyrobeny z LTD tl. 18mm, čelo z masivní
dubové mořené desky tl. 22mm, přichyceno do zdi
pomocí chemických kotev

POLICE NA KNIHY  5ks

police z masivní desky tl. 30mm, mořený dub, kotveno na trny
3x délka 1 500mm (N1)
2x délka 1 040mm (N2)

N1
N2

VITRÍNA  1ks
skleněná vitrína z tvrzeného bezpěčnostního skla.
Police ze tvrzeného skla. Součástí vitríny bude i LED
osvětlení polic. Čelní dveře budou opatřeny
bezpečnostním zámkem.

O

MAPA ČESKÝ LES
BÍLÁ NA ČERNÉM

POLICE NA MAPY
K PRODEJI

VÝSUV PLECH TL. 6mm

JEKL

KOVOVÝ
 RÁM SKLENĚNÉ

POLICE

SOKL
černý plech

RAL 9011

SKLENĚNÉ
POLICE

ÚCHYTKY
POLIC

SKLENĚNÁ
DVÍŘKA

KOVOVÝ
 RÁM

STOLNÍ LAMPA  2ks

stolní stojací lampa s polohovatelným ramenem, barva
grafitově černá RAL 9011

Z

STÁVAJÍCÍ
NIKA

OBOUSTRANNÝ STOJAN NA PROSPEKTY 1ksY

svařovaný ocelový rám z jeklů 80x40x3mm, k rámu přivařeny
plechové  police tl. 6 mm, celková délka 1200mm,
5 polic se zkosenými zády, police z boku budou mít krycí plech,
celá konstrukce připevněna na plechovou podnož
800x40x10mm s rektifikačními šrouby a podložkami. Barva celé
konstrukce grafitově černá RAL 9011

INFOCENTRUM - HLAVNÍ PROSTOR - MOBILIÁŘ 2

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

03
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

INFOCENTRUM - MOBILIÁŘ 2



GSPublisherVersion 0.75.100.100

KOVÁNÍ DVÍŘEK 

detail kování nábytku,
vzhled nerezový kartáčovaný,
180 x 27 x 14mm

POKLADNÍ ZÁSUVKA 1ksP

STOJAN NA DEŠTNÍKY 1ksQ

STOLNÍ POČÍTAČ  2ks

Počítač - Intel Core i3 8100 Coffee Lake, RAM 4GB DDR4, Intel
UHD Graphics 630, SSD 256GB, DVD, WiFi 802.11ac, Bluetooth,
USB 3.1 Gen 1, USB-C Gen 1, HDMI, DisplayPort, čtečka karet,
USB CZ klávesnice a myš, Windows 10 Pro 64bit (10TV0-045)

R

LCD MONITOR  4ks

LCD monitor - antireflexní, Full HD 1920x1080, 16:9, IPS panel,
8ms, 60Hz, 250cd/m2, 1000:1,VGA, HDMI, DisplayPort, USB 3.1
Gen 1 (NBD On-Site) velikost 21,5"

T IP TELEFON  1ksV

IP telefon - 2 sip účty, 2 linky, 3x XML programovatelná
tlačítka, 132x48 LCD podsvícený display, 2x 10/100 Mbps port,
3-way konference

NOTEBOOK  1ks

notebook - Intel Core i3 7020U Kaby Lake, 17.3" LED 1600x900
antireflexní, RAM 4GB DDR4, Intel HD Graphics 620, HDD
500GB 5400 otáček, DVD, WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.1, HD
webkamera, HDMI, USB-C 3.1 Gen 1, USB 3.1 Gen 1, čtečka
karet, 2článková baterie, Windows 10 Home 64bit (81CN0-
00V)

S ODPADKOVÝ KOŠ  2ks

kovový odpadkový koš bez víka, objem 15l, průměr
260mm, výška 315mm, barva černá

14 STOJAN NA POHLEDNICE 2 ksW

kapacita 6 x 4 kapsy, černá barva

INFOCENTRUM - HLAVNÍ PROSTOR - MOBILIÁŘ 3

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

04
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

INFOCENTRUM - MOBILIÁŘ 3



GSPublisherVersion 0.75.100.100

500

350

350
500

1158

2160

3260

93
0

500

50
0

670

70
0

45
0

600 1120

22 270 18 290 50 32 482 10
22

10 482 10 22

22
50

6
22

22
55

6
22

22
32

8
22

32
8

22
40

6
22

2731

1605

821

470

50
070

0
15

0

KOPÍRKA

VYVÝŠENÝ
PULT

NIŽŠÍ PULT

PROSKLENÁ
ČÁST

ÚLOŽNÉ
PROSTORY

ÚLOŽNÉ
PROSTORY

A

A

BB

C

C

B

B

B

14

14

PRŮCHODKA
PRO KABELÁŽ

PRŮCHODKA
PRO KABELÁŽ

PROSKLENÁ
ČÁST

ZDVOJENÁ
PODLAHA
KRYTINA

ANTISTATICKÉ
PVC

CORIAN

M
ASIVNÍ M

O
ŘENÁ DUBO

VÁ DESKA

ALPINE WHITE

NS1

Z2

Z1

89
0

16
0

11
50

90
0

15
0

65
0

25
0

50
0

60
28

0
60

CORIAN

MASIVNÍ MOŘENÁ DUBOVÁ DESKA

MASIVNÍ MOŘENÁ DUBOVÁ DESKA

OKOPOVÝ PLECH RAL 9011

ALPINE WHITE

67
0

50
20

0
50

70
22

57
8

50

70
24

5
24

5
11

0

70
24

5
24

5
11

0

70
24

5
24

5
11

0

5050
50 500 50 850 50 810 50

14
R

P

R
14

18
0

10
0

11
50

15
0

30
67

0
50

20
0

50

100 50

350 500

CORIAN
MASIV

ZDVOJENÁ PODLAHA
RECEPCE

PODLAHA
INFOCENTRUM

PLECHOVÝ
SOKL

ZDVOJENÁ PODLAHA
Dřevotřískové desky zdvojené podlahy. Základem je

dřevotřísková opatřená z boků plastovými ochrannými
hranami a ze spodního povrchu hliníkovou fólií.

Desky spadají do nejnižší emisní třídy (E1) a splňují všechny
parametry ČSN EN 12825 – Zdvojené podlahy. Vysoká

míra přesnosti výroby dle norem ISO řady 9000 umožňuje
přesnou montáž s požadovaným estetickým výsledkem.

Základní charakteristika konstrukce:
Materiál desek: dřevotříska

Standardní rozměr desek: 600×600 mm
Standardní tloušťka desek: 30,5 mm
Horní strana desky: antistatické PVC

Spodní stana desky: hliníková fólie 0,05 mm
Boční hrana desky: ochranná plastová lišta vodivá

PLOCHA ZDVOJENÉ PODLAHY 13 m2

ALPINE WHITE

50
22

33
0

18
33

0
18

30
2

30

50
22

33
0

18
33

0
18

30
2

30
31

0
50

31
0

50

70
22

35
0

35
0

27
7

30

11
00

11
00

50
22

33
0

18
33

0
18

30
2

30

70
22

35
0

35
0

27
7

30

KOPÍRKA

NS1
N1

N2
J

ŠUPLÍKOVÁ
KOMODAPOLICOVÁ

SKŘÍŇ
POLICOVÁ

SKŘÍŇ

NS1 NS1

POLICOVÁ
SKŘÍŇ

POLICE

ZDVOJENÁ PODLAHA

POHLED SHORA - RECEPČNÍ PULT Z1
A NÁBYTKOVÁ SESTAVA NS1

ROZVINUTÝ PŘEDNÍ POHLED - RECEPČNÍ PULT Z1

ROZVINUTÝ ZADNÍ POHLED - Z1

POHLED A POHLED B POHLED C

ŘEZ - RECEPČNÍ PULT Z1

1:20

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM:

09-02/19

FORMÁT: A2

05
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

NÁZEV VÝKRESU:

RECEPČNÍ PULT, NÁBYTKOVÁ
SESTAVA

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA

A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V
OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

04/2019



GSPublisherVersion 0.75.100.100

17
5

62
5

20
0

5023
0

5023
0

5023
0

50
23

0

800 350 800 350 800

17
5

62
5

20
0

5023
0

5031
0

50

18
90

23
0

1500

1500

1040

10
60

29x
29x

29x

29x

cca 116 letáků

L

N1

N2

J

N1

GGG

D

Q

EE

52
5

62
5

60
10

00

10
90

60

770195770195770

E E I

CC

AP

26
00

2100

62
5

20
0

5023
0

5031
0

50

15
60

50
31

0
50

1500

1500

M

J

N1

N2

POHLED 1

POHLED 2

POHLED 3

1:50

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice,
Náměstí Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A4

06
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

POHLEDY NA STĚNY



GSPublisherVersion 0.75.100.100
69

0
60

60

2 050

60 935 60 935 60

1 200

69
0

6020

20

2 
05

0

1 200

1 600 800

75
0

800

69
0

60
75

0

1 
60

0

60 1 480 60

20

20

PODSTOLOVÁ LEDNICE 1ks1

KUCHYŇSKÝ DŘEZ S ODKAPEM 1ks

tectonitový kuchyňský dřez černé barvy s odkapem,
620 x 500mm,

2

DŘEZOVÁ BATERIE  1ks

boční dřezová baterie s otočným výtokem, páková,
materiál chrom

3

MIKROVLNNÁ TROUBA 1ks

mikrovlnná trouba s vnitřním objemem 23l, provedení v
černé barvě, 6 stupňů výkonu, 489 x 275 x 374mm,

4

JÍDELNÍ ŽIDLE  4ks
celočalouněná židle - barva světle šedá, masivní
dřevěná podnož - jasanové dřevo

5 VELKÝ STŮL  1ks
masivní dřevěná deska tl. 60mm, mořený dub,
1 200 x 2 050 x 750mm, kovové masivní podnože
s rektifikací a podložkami,
barva grafitově černá RAL 9011

8

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 2ks

ergonomická, výškově nastavitelné opěrky,
polohovací sedák, síťované opěradlo
černá chromovaná podnož, pogumovaná kolečka

B KOVÁNÍ DVÍŘEK 

detail kování nábytku,
vzhled nerezový kartáčovaný,
180 x 27 x 14mm

KANCELÁŘSKÝ STŮL 2ks6
masivní dřevěná deska tl. 60mm, mořený dub, kovové
masivní podnože s rektifikací a podložkami, barva grafitově
černá RAL 9011,
800 x 1 600 x 750mm, 1x průchodka pro kabeláž

KANCELÁŘE - MOBILIÁŘ 1

vestavná lednice kombinovaná, 81.5cm, A+,
objem chladnička 97l, mrazící přihrádka 17l,
hlučnost 40dB, 2 skleněné poličky, mrazící
výkon 2kg/24h

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

07
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

KANCELÁŘE - MOBILIÁŘ 1



GSPublisherVersion 0.75.100.100

428 600

59
6

800 800

80
0

800

69
0

60
75

0

60 580 60

1 670

1 720

30
0

60

VOZÍK NA PC SKŘÍŇ 2ks
kovový vozík na PC skříň, vnitřní šířka 170 - 250mm,
délka 340mm, barva černá

9

KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER 2ks

kovový mobilní kontejner H-A 2+1 zásuvka na pojezdech,
vybaven cylindrickým zámkem, barva černá

10

KANCELÁŘE - MOBILIÁŘ 2

JÍDELNÍ STOLEK  1ks11

masivní dřevěná deska tl. 60mm, mořený dub,
800 x 800 x 750mm, kovové masivní podnože s rektifikací a podložkami,
barva grafitově černá RAL 9011

POLICE  4ks

police z masivního dřeva, tl. 60mm, mořený dub

12

PODLOŽKA POD ŽIDLI 2ks

ochranná podložka pod židli, polypropylen, průhledná,
1 400 x 1 000mm

13

ODPADKOVÝ KOŠ  2ks

kovový odpadkový koš bez víka, objem 15l, průměr
260mm, výška 315mm, barva černá

14

VÝSUVNÁ ŠATNÍ TYČ 1ks

plnovýsuvný věšák na oděvy, 360 x 68 x 56mm

15

BOTNÍK  1ks

botník s lavicí z masivního dubového dřeva,
900 x 400 x 430mm

16

ODPADKOVÝ KOŠ         4ks17

kovový odpadkový koš bez víka,
objem 18,5l, 240 x 240 x 320mm,
barva černá

VĚŠÁK S HÁČKY              1ks18

dřevěný věšák s pěti háčky,
280 x 50 x 50mm, dekor dřeva

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

08
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

KANCELÁŘE - MOBILIÁŘ 2



GSPublisherVersion 0.75.100.100

70
18

46
0

18
45

0
18

41
8

18

14
70

20
00

70
18

46
0

18
35

0
18

35
0

18
35

0
18

31
2

18

70
18

46
0

18
10

86
18

31
2

18

70
18

46
0

18
45

0
18

41
8

18

14
70

18 711 18 711 18 18 573 18 573 18 18 573 18 573 18 18 711 18 711 18

738 738 600 600 600 600 738 738

1475 1200 1200 1475

POHLED A

15POLICOVÁ
SKŘÍŇ

POLICOVÁ
SKŘÍŇ

POLICOVÁ
SKŘÍŇ

POLICOVÁ
SKŘÍŇ

19

NS5

70
18

35
0

35
0

35
0

30
2

30

14
70

70
18

46
0

18
35

0
18

35
0

18
35

0
18

31
2

18

70
18

46
0

18
10

86
18

31
2

18

20
00

70
79

0
40

60
0

40
21

0
40

90
0

60
0

50
0

70
18

45
4

18
30

0

18
23

0
1821

6
18

18
22

2
20

0
20

0
15

0

18 564 18 18 564 18 18 548 18 548 18 18 573 18 573 18 18 714 18 18 414 18 600

600 600 575 575 600 600 750 450 600

600 600 1150 1200

OTEVŘENÉ
POLICE

LEDNICE

POHLED B

ODPADKOVÝ
KOŠ

DŘEZ

POLICOVÁ
SKŘÍŇ

POLICOVÁ
SKŘÍŇ

ŠUPLÍKOVÁ
KOMODA

NS2

3x zásuvka 230V
1x vypínač na LED osvětlení (pásek)

LED OSVĚLTENÍ PO CELÉ DÉLCE ( ZAFRÉZOVÁNO)

ZÁSUVKA LEDNICE

ZADNÍ DESKA HPL BARVA BÍLA

70
18

35
0

35
0

35
0

30
2

30

70
18

35
0

35
0

35
0

30
2

30

70
18

10
50

30
2

30

14
70

14
70

18 564 18 18 564 18 18 564 18

600 600 600

18 414 18 18 564 18 18 564 18

450 600 600

DRÁTĚNÝ VÝSUVNÝ KOŠ
NA PLAKÁTY

POHLED C

ŠUPLÍKOVÁ
KOMODA

ŠUPLÍKOVÁ
KOMODA

ŠUPLÍKOVÁ
KOMODA

ŠUPLÍKOVÁ
KOMODA

ŠUPLÍKOVÁ
KOMODA

NS3 NS4

NÁBYTKOVÝ TREZOR 1ks
kotvící otvory v zádech i podlaze, trezor je osazován
mechanickými zámky, trezor vybaven vyjímatelnými
poličkami, v mezistěnách korpusu je ohnivzdorná
výplň, barva černá RAL 9005 vnitřní prostor velikost na
šanon

19

deska kuchyňské linky včetně polic nad ní budou z masivního
dubového mořeného dřeva tl. 40mm, opatřeny uzavíracím lakem

nábytkové vybavení kanceláře a skladu (skříně a šuplíkové
komody) budou provedeny z LTD desek, korpus, čela šuplíků a
dveře skříní v barvě Hedvábně šedé, sokly v barvě Grafitově
šedé, šuplíky a police v bílé barvě

SPECIFIKACE NÁBYTKOVÝCH SESTAV A KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

STOLNÍ LAMPA  3ks

stolní stojací lampa s polohovatelným ramenem, barva
grafitově černá RAL 9011

Z

IP TELEFON  1ksV

IP telefon - 2 sip účty, 2 linky, 3x XML programovatelná
tlačítka, 132x48 LCD podsvícený display, 2x 10/100 Mbps port,
3-way konference

KANCELÁŘE - MOBILIÁŘ 3

STOJACÍ VĚŠÁK  1ks

dřevěný stojací věšák, černá barva

F

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM:

09-02/19

FORMÁT: A2

09
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

NÁZEV VÝKRESU:

KANCELÁŘE - MOBILIÁŘ 3

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA

A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V
OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

04/2019



GSPublisherVersion 0.75.100.100

750

750

90
0

30
0
750

75
0

SALONEK - MOBILIÁŘ

STOHOVATELNÁ POLSTROVANÁ ŽIDLE    20ks

celočalouněný opěrák, čalouněný sedák,
barva cream white
ocelová čtyřnohá kostra v černé barvě

N

BAROVÝ STOLEK  1ks

ocelová podnož lakovaná, stolová deska z HPL, 600 x 600 x
1100mm, základna průměr 380mm, barva černa RAL 9011

H1

STOJACÍ VĚŠÁK  2ks

dřevěný stojací věšák, černá barva

F

ZAVĚŠOVACÍ VÝSTAVNÍ LIŠTY 4ks

systém závěsu obsahující 4 háčky a 4 perlonové
závěsy s twisterem,
celková nosnost 40kg
1x délka 1 200mm (P1)
2 x délka 1 500mm (P2)
1 x délka 2 000mm (P3)

P1
P2
P3

LCD MONITOR 1ksX

AKUSTICKÉ PANELY 14ks

1 040 x 1 350mm
1 100 x 1 350mm
2 940 x 1 000mm

950 x 900mm
1 000 x 950mm

2 150 x 1 200mm
2 150 x 1 200mm
1 200 x 1 350mm
1 800 x 1 350mm

1ks
1ks
1ks
1ks
4ks
1ks      mapa ČR 
1ks      mapa světa
2ks
2ks

LEGENDA MATERIÁLŮ A BAREV

masivní dřevo - mořený dub

barva grafitově černá - RAL 9011

lamino - barva Hedvábně šedá

lamino - barva Grafitově šedá

lamino - barva Alpská bílá

VITRÍNA  2ks

stojací vitrína celkové velikosti 750 x 750 x 1 200mm,
konstrukce z jeklů 60 x 60 x 4mm, jekly výšky 900mm
vybaveny rektifikačními šrouby s podložkami,  jekly
obaleny plechem tl. 6mm, horní část vitríny bude
provedena ze skla (Connex) tl. 4mm se sraženými
hranami, rozměrů 800 x 800 x 300mm, barva plechu
grafitově černá RAL 9011

O1

JEKL
PLECH

SKLO

PLECHOVÁ
PLOCHA

Typ obrazovky: IPS
Podsvícení: s přímým LED podsvícením
Úhlopříčka [palce]: 75
Rozlišení: 3840 x 2160
Aktivní plocha obrazovky (W x H) [mm]: 1,649.7 x 927.9
Jas [cd/m2]: 650, 450 (shipment setting)
Kontrast: 1200:1
Odezva [ms]: 8 (grey-to-grey)
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178 / 178 (kontrastni pomér > 10:1)
Colour Depth [bn] 1.073 (10bit)
Reproduktory: Integrované reproduktory (10 W + 10 W); Volitelné reproduktory (15 W + 15 W)

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

10
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

SALONEK - MOBILIÁŘ



GSPublisherVersion 0.75.100.100

1200 400

39
0

60

12
00

45
0

10

10

50
23

0
50

23
0

50
23

0
50

23
0

10
40

1 00010
40

16
0

21
0

1 000

10
40

60
6

12
0

10
50

10

40 10

40 1 120 40

209

120

CHODBA - MOBILIÁŘ

NÁSTĚNKA 

nástěnka vytvořena z akustického panelu tl. 40mm
celkový rozměr 1 000 x 950mm, akustický panel v rámu,
barva panelu Silk Slate, barva rámu černá, další detaily viz akustika

MAPA ČR 1ks

mapa ČR na  akustickém panelu,
velikost 2 150 x 1 200 x 40mm, barva panelu Silk Slate,
možnost připichování vlaječek,další detaily viz akustika

A01

DŘEVĚNÁ LAVICE  3ks23

MAPA SVĚTA 1ks

mapa světe na akustickém panelu,
velikost 2 150 x 1 200 x 40mm, barva Silk Slate, možnost
připichování vlaječek, další detaily viz akustika

masivní dřevěná deska tl. 60mm, kovové masivní podnože  s
rektifikací a podložkami,
1 200 x 400 x 450mm

NÁSTĚNNÝ STOJAN NA PROSPEKTY 1ksD1

UZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY 2ks

skříň šatní s prosklenými dveřmi, sokl v = 40 mm, šíře oddělení 500
mm, počet oddělení - 2, počet dveří v oddělení - 3, uzamykání
na minci, 1 000 x 500 x 1 920mm, barva bílá

24

NÁDOBA NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 1ks25

nádoba na tříděný odpad, 3x30l, 910 x 310 x 690mm,
vnitřní vyjímatelné plastové nádoby

Svařovaný ocelový plech tl. 6 mm, celková délka 1 000mm,
4 police se zkosenými zády, připevněno do zdi pomocí
chemické kotvy, barva celé konstrukce grafitově černá RAL
9011, z boku krycí plech

26 HLINÍKOVÁ MAGNETICKÁ INFORMAČNÍ VITRÍNA H40
700x550/ 4xA4  1ks

BARVA RAL 9011

pohled

půdorys

AP

A02

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

11
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

CHODBA - MOBILIÁŘ



GSPublisherVersion 0.75.100.100

900

2 100

2 
60

0

60

675

30

62
0

28
0

28
0

28
0

28
0

28
0

700

1 
97

0

80

80

200

20
0

80

80

1 050 1 050

MAPA ČESKÝ LES
BÍLÁ NA ČERNÉM

POLICE NA MAPY
K PRODEJI

VÝSUV PLECH TL. 6mm

JEKL

450 2880 300 300
15

00
10

0

50
950 50

2100
90

0

6 80 927 80 927 80
675 50

14
75

60
0

60
0

18
00

BC
AKUSTICKÝ PANEL

950 x 900mm (800mm)

M

J

41

700
1 970

18

TT

1

16

AP

N1

N2

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice,
Náměstí Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A4

12
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

ODDĚLUJÍCÍ KOVOVÁ STĚNA



GSPublisherVersion 0.75.100.100

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

13
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

VIZUALIZACE 1



GSPublisherVersion 0.75.100.100

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

14
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

VIZUALIZACE 2



GSPublisherVersion 0.75.100.100

NAVRHL:

SCHVÁLIL:

DRUH DOKUMENTACE:

OBJEDNATEL:

PARÉ Č.:

MEPRO

architektonický ateliér
nám. Před bateriemi  912/6

MEPRO s.r.o.

162 00   Praha 6

Ing. arch. Martin Březina
Bc. Kristýna Malíková

Dipl. ing. arch. Ivan Březina

Město Domažlice, Náměstí
Míru 1, 344 20

INT REVIZE Č.:

DATUM: 04/2019

09-02/19

FORMÁT: A3

15
MĚŘÍTKO:

ARCH. ČÍSLO:

ZAKÁZKA:

INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO CENTRA
A S TÍM SPOJENÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V

OBJEKTU CHODSKÉHO HRADU V DOMAŽLICÍCH

NÁZEV VÝKRESU:

VIZUALIZACE 3


